**A** **I**n cuius femore scriptum erat Rex regum q̄ apprehēdit bestiam que missa est in stagnum ignis ardētis.

**B** **E**ccl. 9.b. **H**ec dicit qui tenet septē stellas i dextera sua: qui ambulat in medio septē cādela- bororum aureorū. Scio opa tua et laborez et patiētiā tuā et q̄r nō potes sustinere malos. Et temptasti eos qui se dicunt aplos esse et non sunt: et inuenisti eos mēdaces. Et patiē- tiam habes: et sustinuisti ppter nomē meum et nō defecisti. Sed habeo aduersum te pau- ca: q̄ charitatē tuā p̄mam reliq̄sti. Memor esto itaq̄ ynde excideris: et age penitentiaz et p̄ma opa fac. Sin aut̄: venio tibi et moue- bo candelabrū tuum de loco suo nisi peni- tentiā egeris. H̄z hoc habes: q̄r odisti facta nicolaitarū: q̄r ego odi. Qui h̄z aurez audi- at: qd sp̄s dicat ecclēsīs. Vicēti dabo ede- re de ligno vite quod est in paradiso dei mei. Et angelo smyrne ecclēsie scribe. Hec dicit p̄mus et nouissimus: qui fuit mortuus et vi- uit. Scio tribulationē tuam et paupertatem tuam: sed diues es et blasphemaris ab his q̄ se dicunt iudeos esse et nō sunt: sed sunt syna- goga satiane. Nihil horū timeas q̄ passur̄ es. Ecce missur̄ es diabolus aliquis ex vo- bis in carcerem ut temptemini: et habebitis tribulationem diebus decim. Esto fidelis q̄ ad mortem: et dabo tibi coronā vite. Qui habet aurē audiat quid sp̄s dicat ecclēsīs. Qui vicerit: non ledeatur a morte secunda. Et angelo pergami ecclēsie scribe. Hec dicit qui habet rompēam ex vtrāq̄ parte acutam. Scio ubi habitas: ubi sedes est satiane: et te- nes nomen meum: et non negasti fidem meaz. Et in diebus illis antiphas testis meus fide- lis qui occisus est apō vos: ubi satanās ha- bitat. Sed habeo aduersus te pauca: q̄r ha- bes illic tenentes doctrinam balaam qui do- cebat balac mittere scandalum corā filiis is- rael edere et fornicari: ita habes et tu tenētes

millas zona aurea. Caput autē ei⁹ et capilli erāt cādidi velut lana alba. et tanq̄ miss⁹. Et oculi ei⁹ tanq̄ flāma ignis. et pedes ei⁹ similes aurichalcoſicē in camino ardēti. Et vor illi⁹ tanq̄ vor aqrū multarū. et habebat i dextera sua stellas septē. ¶ Et de ore ei⁹ gladi⁹ vtrāq̄ pte acut⁹ exhibat⁹ et facies ei⁹ sicut sol lucet in vltute sua. Et cū vidissim eū cecidi ad pedes ei⁹ tanq̄ mortuus. Et posuit dexterā suā sup me dices Noli timere! Ego su⁹ p̄m⁹ et nouis sim⁹: et viu⁹: et fui mortuus et ecce su⁹ viu⁹ in secula seculorū. et habeo claves mortis et inferni. Scribe q̄r vidiſti et q̄r sunt: et q̄r opoz̄ tet fieri p̄ hec. Hac in septē stellarū q̄r vidiſti in dextera mea et septē candelabra aurea: septē stelle angeli sunt septē ecclārum: et can- delabra septē. septem ecclesie sunt.

II

**E**t angelo ephesi ecclēsie scribe. Hec di- cit qui tenet septē stellas i dextera sua: qui ambulat in medio septē cādela- bororum aureorū. Scio opa tua et laborez et patiētiā tuā et q̄r nō potes sustinere malos. Et temptasti eos qui se dicunt aplos esse et non sunt: et inuenisti eos mēdaces. Et patiē- tiam habes: et sustinuisti ppter nomē meum et nō defecisti. Sed habeo aduersum te pau- ca: q̄ charitatē tuā p̄mam reliq̄sti. Memor esto itaq̄ ynde excideris: et age penitentiaz et p̄ma opa fac. Sin aut̄: venio tibi et moue- bo candelabrū tuum de loco suo nisi peni- tentiā egeris. H̄z hoc habes: q̄r odisti facta nicolaitarū: q̄r ego odi. Qui h̄z aurez audi- at: qd sp̄s dicat ecclēsīs. Vicēti dabo ede- re de ligno vite quod est in paradiso dei mei. Et angelo smyrne ecclēsie scribe. Hec dicit p̄mus et nouissimus: qui fuit mortuus et vi- uit. Scio tribulationē tuam et paupertatem tuam: sed diues es et blasphemaris ab his q̄ se dicunt iudeos esse et nō sunt: sed sunt syna- goga satiane. Nihil horū timeas q̄ passur̄ es. Ecce missur̄ es diabolus aliquis ex vo- bis in carcerem ut temptemini: et habebitis tribulationem diebus decim. Esto fidelis q̄ ad mortem: et dabo tibi coronā vite. Qui habet aurē audiat quid sp̄s dicat ecclēsīs. Qui vicerit: non ledeatur a morte secunda. Et angelo pergami ecclēsie scribe. Hec dicit qui habet rompēam ex vtrāq̄ parte acutam. Scio ubi habitas: ubi sedes est satiane: et te- nes nomen meum: et non negasti fidem meaz. Et in diebus illis antiphas testis meus fide- lis qui occisus est apō vos: ubi satanās ha- bitat. Sed habeo aduersus te pauca: q̄r ha- bes illic tenentes doctrinam balaam qui do- cebat balac mittere scandalum corā filiis is- rael edere et fornicari: ita habes et tu tenētes

A

J. 13. a.

B

j. 3. b.

C